
               Zamość, dnia  04 marca 2024 r.

   AT.R.334.13.2024

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do postępowania AT.R.334.13.2024

     

     Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu ul.

Aleje Jana Pawła II 10  informuje, że do postępowania pn. Dostawa i instalacja komory
laminarnej na potrzeby Pracowni Żywieniowej.,wpłynęły 3 pytania.
Poniżej podajemy treść pytania i odpowiedź:

1”.Czy  Zamawiający  dopuści  komorę  laminarną  o  wymiarach  zewnętrznych:
S1354xG764xW2030 mm? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 

Odpowiedź: TAK.

2. „Czy Zamawiający dopuści komorę o wymiarach: 1380 x 790 x 2160 mm ?”

Odpowiedź: TAK.

3.”Czy  Zamawiający  umożliwi  złożenie  oferty  elektronicznie,  np.:  na  wskazany  adres
mailowy ?”

Odpowiedź: NIE.

                                      
      Adam Fimiarz

                                                                                         /-/
                                                                                      Dyrektor

                                                                                              Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
                                                                                                              im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
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